
Zarządzenie Nr 0050.0.59.2015

Wójta Gminy Wijewo

z dnia 21 października 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr III/7/2014

Rady Gminy Wijewo z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwały budżetowej na 2015 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian planu wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego

zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 Plan dochodów i wydatków związanych

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

ustawami na 2015 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 0050.0.59.2015 Wójta Gminy Wijewo z dnia 21 października 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Zmiany planu wydatków dotyczą:

− dział 600 rozdział 60016:

  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zwiększono o kwotę 2.000,00zł,

  § 4300 - Zakup usług pozostałych, zmniejszono o kwotę 2.000,00zł,

− dział 630 rozdział 63003:

  § 4300 - Zakup usług pozostałych, zmniejszono o kwotę 1.920,00zł,

  § 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego, zwiększono

                  o kwotę 1.920,00zł,

− dział 751 rozdział 75108:

   § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników, zwiększono o kwotę 113,00zł,

  § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne, zwiększono o kwotę 49,00zł,

  § 4120 - Składki na Fundusz Pracy, zwiększono o kwotę 1,00zł,

  § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe, zwiększono o kwotę 170,00zł,

  § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia, zmniejszono o kwotę 333,00zł.

Powyższych zmian dokonano, zgodnie z pismem Zastępcy Skarbnika Gminy Pani Krystyny

Piasna-Białas.

Opracował: Referat Finansów


